
 
  Prodej Dům ,    Kravaře Kravaře ul.Kostelní

Okres:Opava  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo: 643651 www: realites.cz/346623

Popis:
Ráda Vám zprostředkuji prodej prostorného a zachovalého rodinného domu. Tento úžasný dům
nabízí užitnou plochu cca 350 m² a nachází se na pozemku o rozloze 640 m². Je dvoupatrový s
půdou a částečným podsklepením, což poskytuje mnoho možností pro využití prostoru. V prvním
nadzemním podlaží se nachází dílna, sauna, sušárna, prádelna, sklad a hala. Na této úrovni se také
nachází garáž, pro bezpečné a pohodlné parkování. Ve druhém nadzemním podlaží se nachází
obytné místnosti, jako je prostorný obývací pokoj, jídelna, dva pokoje a ložnice. Dále zde najdete
další místnosti, včetně kuchyně, koupelny a samostatného WC. K dispozici jsou také dva balkony,
na které lze vstoupit také z druhého patra. V podsklepené části objektu se nachází kotelna a
sklepní prostory, které poskytují dostatek úložného místa. Podkroví, které je v současné době
využíváno jako půda, lze snadno přeměnit a částečně ho využít jako další obytný prostor. Dům je
připojen na veřejný vodovod a kanalizaci a je tak..

cena: 6.200.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 350m²
Plocha zastavěná: 167m²
Plocha obytná: 350m²

  Makléř:
Ing. Jarmila Špirutová
739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346623
http://www.tcpdf.org

